平成３０年９月吉日

関係各位

鳥取県卓球バレー協会

会 長  宮 本 聖 史

（公 印 省 略）

第１９回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭

２０１８鳥取県卓球バレー大会の開催について（通知）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび標記の大会を鳥取県卓球バレー協会主催のもと、下記の日程により

開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

今大会は、障がい者の方はもちろんのこと、保護者や付き添いのスタッフの方もご

一緒に参加していただける大会としております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

主  管  鳥取県卓球バレー協会

日  時  平成３０年１０月２８日（日曜日）

午前９時３０分より受付、午前１０時１０分より開会式

午前中 リーグ戦 午後 トーナメント

１５時終了予定

会  場  米子サンアビリティーズ体育館（申込みチームにより研修室での開催あ

り）

鳥取県米子市皆生３丁目１６－２０  ℡ ０８５９-２３-０６９９

参 加 料  一チーム １，０００円 (大会当日受付にて支払願います)

申込方法  ①郵 送：〒680-0947

鳥取市湖山町西２－１４７－１ 鳥取県卓球バレー協会

宮本

②ファックス：０８５７-３２-６３６３

③メ ー ル：s.miyamoto@tori3sk.jp

申込締切  平成３０年１０月３日（水曜日）必着

以上

鳥取県卓球バレー協会  宮本

携 帯： ０８０－１９２２－００４１

メール： s.miyamoto@tori3sk.jp

F A X： ０８５７－３２－６３６３